
  

  

  

  

ID zakázky: 132361

Prodej pozemku pro zemědělské účely

Cena 70 Kč/m²

Lokalita

Sadová

Druh pozemku

pole

Celková plocha

6 038 m²

Prodej po částech

Ne

Ochrana

památková zóna

Umístění objektu

klidná část obce

Komunikace

není příjezdová komunikace

Popis zakázky

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 6 038 m², vedený jako
orná půda, v katastrálním území Sadová u Sovětic, parc. č.
370/10, zapsaný na LV 586. Pozemek je v současnosti
evidován jako orná půda a dle platného územního plánu je
určen pro zemědělské využití. Nejedná se o stavební parcelu.
Přístup k pozemku není zajištěn přímo po veřejné komunikaci.
Tato plocha je vhodná jak pro soukromé zemědělce, tak pro
investiční účely – například jako stabilní uložení kapitálu
s potenciálem budoucího zhodnocení. Lokalita v klidné
venkovské krajině Královéhradeckého kraje, obklopená poli,
loukami a lesy, zajišťuje trvalou hodnotu a přirozené využití
plochy. Při změně územního plánu nebo dalšího rozvoje v okolí
může pozemek nabídnout i potenciál dalšího zhodnoce

blanka.majrychova@stingfinance.cz

+420 800 10 30 10

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní /
Specialista pro finance a reality


